２０２２年 4月 18日

各位

                 株式会社クレハエンジニアリング

            新型コロナウイルス感染者の発生について

４月１８日に当社従業員１名が、新型コロナウイルスに感染していることが確認されま

した。

濃厚接触者はおりませんが、接触の可能性のある従業員の抗原検査を実施し、全員の陰

性を確認しています。

 今後も当社は、従業員及びお取引先の安全確保を最優先に、社内外への感染拡大防止策

を徹底してまいります。

 何卒ご理解を賜りますようお願い申し上げます。

以上

本件に関するお問い合わせ先： 管理部 TEL 0246-63-5150